
 
  

                                              БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

  26 червня 2025 року № 108                                                                      

 с. Боратин    

                                                  

Про стан ведення реєстрації актів цивільного  

стану в Боратинській сільській раді 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста Оксани Нежваловської 

«Про стан ведення реєстрації актів цивільного стану в Боратинській сільській раді» 

та керуючись підпунктом 5 пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  Правилами державної реєстрації актів цивільного стану в Україні, зареєстрованим 

у Міністерстві юстиції України 28 грудня 2010 р. за №1371/18666, виконавчий комітет  

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

                                                                

        1. Інформацію головного спеціаліста сільської ради Оксани Нежваловської  щодо стану 

ведення реєстрації актів цивільного стану в Боратинській  сільській раді прийняти до відома. 

        2 . Головному  спеціалісту  сільської ради Оксані Нежваловській в  своїй роботі 

керуватись  Правилами державної реєстрації актів цивільного стану в Україні, 

зареєстрованими  у Міністерстві юстиції України 28 грудня 2010 р. за №1371/18666. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря  сільської ради  

Людмилу Сахан. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК  

 

Людмила Сахан 

 

 

 
 

 


	26 червня 2025 року № 108
	с. Боратин (1)

